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荥阳慈善总会2016年度募捐与救助情况公示
尊敬的社会各界爱心人士，截至2016年12月31日，荥阳慈善总会共接收社会各界捐赠善款10713661.99元，物资1044件;发放救助金

6584478.6元，物资1044件，直接救助困难群众12156人次。谨此，荥阳慈善总会向关心、支持荥阳市慈善事业的社会各界爱心人士表示衷心感谢
和崇高的敬意！现将2016年募捐及救助情况公示如下：募捐情况

河南新田城置业有限公司
河南省松光民爆器材有限公司
郑州清华园房地产开发有限公司
郑州海龙实业有限公司
荥阳市建业商贸有限公司
河南天兴建设有限公司
郑州昌煜实业有限公司
河南豫德隆商贸有限公司
郑州天地人面料实业有限公司
荥阳赛江南四季农夫果园有限公司
河南万业房地产开发有限公司
国网河南省电力公司物资公司
菲琳国际婚纱摄影
河南荥阳农村商业银行服份有限公司
荥阳市第二人民医院
荥阳市中和水质净化有限公司
郑州岩鑫金刚石材料有限公司
荥阳市廉氏同创商贸有限公司
郑州慈善总会
河南元正置业有限公司
郑州紫圃有机农业开发有限公司
荥阳市明德助学基金会
河南省荥阳市高级中学
荥阳市导航午托部
新概念教育集团
海龙集团英派斯健身活动27人捐赠
荥阳市睿源教育培训学校
千人绘画大赛活动现场捐赠
慈善义卖现场捐赠
爱心人士
郑州新力电力有限公司王建
周小敏
孙献国
陈杰
豫龙镇
贾峪镇
京城办
高村乡
广武镇
汜水镇
乔楼镇
城关乡
王村镇
高山镇
崔庙镇
刘河镇
金寨乡
环翠峪
市四大班子机关
教体局
房产中心
交通局
卫计委
住建局
公安局
安煤局
民政局
供电公司

旅游和文物局
国土局
妇联
人社局
烟草局
园林中心
林业局
财政局
环保局
工商和质监局
发改委
检察院
法院
畜牧局
城管局
地税局
国税局
广播电视台
科技局
药监局
商务局
水务局
老干局
统计局
农委
规划中心
人防办
司法局
审计局
文广新局
党校
盐业局
总工会
扶贫办
供销社
农机局
信访局
征收办
文物中心
中小企业服务中心
残联
爱卫办
移民局
政务服务中心
编办
商贸总公司
东区管委
新闻中心
团市委
粮食局
市场管理中心
郑氏联谊中心
科协
民委
郑州市交通运输委
建业百货募捐箱
婚姻登记处募捐箱
湘味飘（繁荣路店）募捐箱

270000
285000
805221.80
605000
130000
140000
100000
60000
50550
20000
20000
18000
10000
10000
10000
8000
1000
365
米、油、被子各300件
热水器84台
60箱葡萄
637447
100000
10500
2333
2170
1740
1220
953.60
6178.19
3000
2000
300
200
2072850
950880
502370.10
490577
381594
211350
138800
100000
74575
43120
43120
35000
35000
20000
66643
464827.80
121000
63925
55451.50
49996
46610
40000
22375
20000

17500
15800
15650
14072
12900
11413
11152
10000
8350
8000
7500
7000
6000
5350
5330
5000
5000
4780
4400
4200
3750
3660
3600
3500
3500
3110
3000
3000
3000
2730
2600
2580
2300
2216
2100
2015
1900
1750
1690
1600
1590
1550
1550
1500
1300
1200
1050
1020
1000
1000
1000
900
870
500
1100000
1415
1356
620

合计 10713661.99

活动名称
捐赠单位、企业及个人

“全民慈善 大爱满荥”扶贫济困项目
“关爱生命 点亮心中的希望”大病援助项目
“同在蓝天下 快乐共成长”孤儿救助项目
荥阳慈善超市援助项目
“送温暖 献爱心”系列活动之困境儿童救助项目
“送温暖 献爱心”系列活动之郑州慈善总会 荥阳慈善总会“县区两级联动”救助项目
“送温暖 献爱心”系列活动之建业商贸有限公司慰问失独老人项目
“送温暖 献爱心”系列活动之向环卫工捐赠棉鞋项目
“送温暖 献爱心”系列活动之郑州慈善总会向乔楼镇、京城办、金寨乡、社会福利中心发放米、油、棉被活动
“慈善村村行”活动走进乔楼镇张王庄村、贾峪镇上湾村、刘河镇刘河村
“贫困母亲”两癌救助项目
“孤儿巡访”项目
“慈善微心愿”孤儿援助项目
“善在我心”慈善文化大赛项目
“爱心接力 成就梦想”助学项目
“向英雄致敬”关爱抗战老兵项目
“心未来爱暖怀”关爱困境儿童项目
“雏鹰展翅”贫困初、高中生助学项目
“班班有个图书角”援助项目
援助天津爆炸事故救灾活动
郑州海龙集团海龙基金援助环卫电动车活动
旅游局爱心基金慰问环翠峪陈庄村贫困户活动
京城办爱心基金援助石砦村活动
河南新田城置业有限公司新田基金向贾峪镇五村联建村民捐赠食用油、面粉、大米活动
京城办爱心基金援助大海寺路社区活动
爱心人士捐助广武镇学校办公用品
索河办爱心基金慰问特殊教育学校及贫困户、困境儿童活动
建业爱心基金捐助“计生十佳人物”活动
民政局爱心基金慰问车厂村贫困户活动
统计学会爱心基金慰问困难老干部、老党员及贫困户活动
贾峪镇爱心基金为环卫工捐赠棉服活动
汜水镇爱心基金慰问贫困户活动
郑州昌煜实业有限公司爱心基金援建西街小学空调活动
河南豫德隆商贸有限公司爱心基金慰问汜水镇十里堡村贫困户活动
荥阳赛江南四季农夫果园有限公司“家合·爱心树”困境儿童救助项目
郑州清华园集团爱心基金援助“爱心助力高考”活动
“大爱绿城 千里援疆”行动援助新疆喀什贫困户活动
城管局爱心基金援建刘河镇道路
河南元正置业有限公司“阳光浴室 元正奉献”太阳能热水器捐赠项目——捐给贾峪镇、王村镇、高村乡贫困户
贾峪镇“雨露工程”助学项目
胡建民爱心基金助学项目
荥阳农商行爱心基金助学项目
慈善医院—市第二人民医院爱心助学项目
豫龙镇爱心基金助学项目
郑州清华园集团爱心基金助学项目
六零集团“曙光计划”贫困高中、大学生助学项目
河南天兴建设集团爱心基金助学项目
荥阳市建业商贸有限公司“建业情 慈善心”大病救助项目
郑州海龙集团海龙基金向环卫工捐赠马夹、雨衣活动
郑州海龙集团海龙基金向全市出租车捐赠座套活动
荥阳市顺和斋餐厅向市一中、二中、崔庙中学捐赠足球活动
豫龙镇爱心基金援助村级老年服务中心活动
郑州市交运委援建刘河镇架子沟社区养老用房建设项目
郑州天地人面粉实业有限公司爱心基金为乔楼楚堂村60岁以上老人购买新农合费用
荥阳市第一高级中学爱心基金慰问优秀、贫困老师活动
国网河南省电力公司物资公司爱心基金为高村二小购买体育用品活动
高村乡爱心基金慰问张常村60岁以上贫困老人活动
郑州紫圃有机农业开发有限公司慰问社会福利中心老人

565627
937177
39360
6075
133000
43000
25000
152570
米、油、被子各300件
53200
69000
16747.70
25344
24455
159500
124776
19536
30000
26084
5000
69000
5400
20000
268550
60000
10000
59991.10
120000
8520
24369.40
39000
8240
99900
22001.40
10000
47000
40000
20000
热水器84台4800（安装费）
163000
637397
140000
9500
22000
195000
225000
120000
100000
171860
55848
55000
10000
1100000
50550
95100
18000
24000

金额（元）
金额（元）金额（元） 捐赠单位、企业及个人

合计 6584478.6

以上公示内容为2016年度的捐赠救助情况，如果您有好的建议，请与我们联系。感谢您的支持、参与！

联系人：梁艳 联系电话：0371-64650881 荥阳慈善总会 2017年3月10日

爱心救助困境儿童

群众高兴地展示领到的对联

救助情况

荥阳慈善总会志愿者为困境儿童穿上新棉衣

荥阳启动“家合爱心树”关爱困境儿童慈善项目

葡萄60箱


